
AKB Lyngby

Afdeling Højhuset

Budget for 2023
Godkendt på afdelingsmødet den 19. september 2023

Huslejestigning kr. 165.000

Svarende til 2,0%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 
672, svarende til 4%

Terminsydelser og 
afskrivninger på 

forbedringsarbejder 
mv., tkr. 4.343, 

svarende til 28%

Ejendomsskat, 
forsikring, 

administration samt 
pligtmæssige bidrag 

mv., tkr. 4.007, 
svarende til 25%

Henlæggelser incl. 
vedligeholdelses-

kontoen, tkr. 3.714, 
svarende til 24%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
2.789, svarende til 

18%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 

361, svarende til 2%



Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Beregning af lejeregulering

pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag:

Almene familieboliger 7.691.000

Almene ungdomsboliger 546.000

Fratrukket til vaskeri

8.237.000

Øvrige indtægter:

Forbedringslejeforhøjhelse 430.000

Forbedringslejeforhøjhelse 236.000

Indbetaling til b-ordningen 447.000

Erhverv 5.211.000

Antenneposition 27.000

Hjemfald 379.000

Særlig lejeforh. I forbedr.lejemål 1.000

Tilskud til hjemfald 127.000

Drift af fællesvaskeri 399.000

Indtægter særlige aktiviteter 30.000

Overført fra opsamlet resulat 197.000

Ekstraordinære indtægter i alt 0 7.484.000

Indtægter i alt 15.721.000

Udgifter i alt 15.886.000

Lejeregulering pr. 1. januar 2023            tkr. 165.000  Svarende til 2,00%

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori

Nuværende 

leje

Leje-

forhøjelse

Fremtidig     

leje

Forhøjelse i 

%

11.449,6 Familieboliger 7.690.704 153.814 7.844.518 2,00%

963,6 Hybler 546.072 10.921 556.993 2,00%

12.413,2 Rør og bad forbedr.leje 430.416 0 431.988 0,00%

Circel K 1.925.500 186.500 2.112.000 9,69%

1.290,0 KFI-Holding 1.240.848 99.024 1.339.872 7,98%

KFI-Holding, tilbygning 9.990 9.990 0,00%

KFI-Holding, vedligehold 7.686 7.686 0,00%

1.812,5 Coop 1.364.856 121.080 1.485.936 8,87%

290,0 Fortun Bodega 239.424 15.744 255.168 6,58%

Antenneposition 25.879 776 26.655 3,00%

12.413,2 B-ordning 447.456 0 447.456 0,00%

12.413,2 Hjemfald 379.728 0 379.728 0,00%

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2021 pr. m² 2022

11.449,6 Familieboliger 672 13 685

963,6 Hybler 567 11 578

Circel K 462 45 506

1.290,0 KFI-Holding 962 77 1.039

1.812,5 Coop 753 67 820

290,0 Fortun Bodega 826 54 880

12.413,2 B-ordning 36 0 36

12.413,2 Hjemfald 31 0 31
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 670 672 672 672 0

I alt 670 672 672 672 0

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 994 994 958 958 -36

Dækningsafgift erhverv 157 157 157 157 0

107.0 2 Vandafgift 165 0 0 0 0

109.0 3 Renovation 576 652 619 682 30

110.0 Forsikringer incl. vagtordning 150 210 100 150 -60

111.1 4 El til fællesarealer 286 337 336 343 6

111.3 Varme fællesarealer 14 15 15 18 3

111.3 Forbrugsregnskaber mv. 60 150 100 150 0

112.1 5 Administrationsbidrag 899 995 993 995 0

112.2 Bidrag disp.fonden (a 578/583/588 ansl) 132 132 133 134 2

112.2 Bidrag arbejdskapital (a 163/165/168ansl) 37 38 38 38 0

113.2 A-indskud 9 9 9 9 0

113.2 G indskud 826 840 850 884 44

I alt 4.305 4.529 4.308 4.518 -11

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 1.624 1.705 1.748 1.768 63

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 497 450 455 450 0

116.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 2.955 2.051 2.091 1.871 -180

Dækket af tidligere henlæggelser -2.955 -2.051 -2.091 -1.871 180

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning (fælles) 264 100 0 0 -100

Dækket af henlæggelser -264 -100 0 0 100

8 Istandsættelse ved fraflytning (b-ordn.) 690 500 0 0 -500

Dækket af henlæggelser -690 -500 0 0 500

118.0 9 Særlige aktiviteter 394 303 307 314 11

119.0 10 Diverse udgifter 43 110 55 107 -3

I alt 2.558 2.568 2.565 2.639 71

Henlæggelser

120.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 2.616 2.566 2.566 3.267 701

122.0 8 Istandsættelse ved fraflytning

B-ordningen, fælleskonto 85 85 85 0 -85

B-ordningen 447 447 447 447 0

123.0 11 Tab ved lejeledighed og fraflytning 0 0 0 0 0

I alt 3.148 3.098 3.098 3.714 616

Samlede ordinære udgifter 10.681 10.867 10.643 11.543 676
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 2.187 2.234 2.234 2.234 0

126.1 12 Afskrivning 63 156 226 236 80

127.0 12 Ydelse på lån til bygningsrenovering 1.325 1.318 1.325 1.366 48

126.2 Frafl. lejeres godtgjorte forbedringer 1 1 1 1 0

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 51 0 0 0 0

Dækket af dispositionsfonden -51 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 25 35 25 35 0

Dækket af henlæggelser -25 -35 -25 -35 0

Dækket af dispositionsfonden 0 0 0 0 0

131.0 Renter 1 0 0 0 0

132.5 Driftsstøttelån (Hjemfald) opr. 13.107.000 608 612 494 506 -106

133.1 Afvikling af underskud 4 0 0 0 0

134.0 Korrektion tidl. år 504 0 0 0 0

I alt 4.693 4.321 4.280 4.343 22

Totale udgifter (balance) 15.374 15.188 14.923 15.886 698
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Almene familieboliger 8.059 8.063 7.691 7.691 -372

201.1 Almene ungdomsboliger 596 595 546 546 -49

Fratrukket til vaskeri 0 -406 0 0 406

8.655 8.252 8.237 8.237 -15

201.8 Forbedringslejeforhøjelse, rør og bad 323 432 430 430 -2

201.8 Forbedringslejeforhøjelse, køkken 63 156 226 236 80

201.9 Indbetaling til b-ordningen 447 447 447 447 0

201.3 Erhverv 4.801 4.807 4.513 5.211 404

201.7 Særlig lejeforhøjelse i leje-

forbedrede lejemål 1 1 1 1 0

201.7 Hjemfald 380 379 379 379 0

201.8 Leje antenneplads 26 27 27 27 0

I alt 14.696 14.501 14.260 14.968 467

Andre indtægter

202.0 Renter 0 30 0 0 -30

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 0 406 235 399 -7

203.3 9 Drift af selskabslokaler 20 18 25 30 12

203.3 9 Drift af fællesfaciliteter 5 0 5 0 0

204.0 Støtte/lån fra LBF fril hjemfald 228 233 115 127 -106

203.6 Overført fra opsamlet resulat 0 0 0 197 197

I alt 253 687 380 753 66

Ekstraordinære indtægter

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 2.198 0 0 0 0

I alt 2.198 0 0 0 0

Indtægter i alt 17.147 15.188 14.640 15.721 533

Årets regnskabsoverskud 2021 1.773

Anslået underskud 2022 -283

Lejeregulering 2023 165

Balance 15.374 15.188 14.923 15.886

Lejeregulering pr. 1. januar 2023            tkr. 165.000 kr.
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Prioritetsydelser, afdrag 389 410 410 370

Prioritetsydelser, renter 34 15 15 5

Prioritetsydelser, bidrag 5 5 5 5

Afviklede prioriteter (Dispositionsfonden) 121 121 121 146

Afviklede prioriteter (Landsbyggefonden) 121 121 121 146

I alt 670 672 672 672

2 107.0 Vandafgift

Kr. pr. m², fastpris (gns.) 54,56

m² forbrug fastpris 3.016

Forbrugsafhægig afgift (vandafgift) 165

I alt 165 0 0 0

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 433 442 459 532

Reng. af 9 containere 4 g. årligt 0 10 10 0

Øvrige renovationsudgifter 143 200 150 150

I alt 576 652 619 682

4 111.1 El fællesarealer

Kr. pr. KWh 1,93 1,97 1,97 2,01

KWh forbrug 147.726 171.040 171.040 171.040

Forbrugsafhægig afgift 286 337 336 343

I alt 286 337 336 343

5 112.1 Administrationsbidrag

Bidrag pr. lejemålsenhed 3.820 4.150 4.150 4.150

Bidrag pr. lejemålsenhed 228 872 946 946 946

Centralindstillingsudvalget 9 13 11 13

Varme pr. lejemål 173 16 18 18 18

Vand pr. lejemål 173 2 18 18 18

I alt 899 995 993 995

6 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger ejendomsfunktionærer 1.494 1.577 1.600 1.612

Rengøring eksternt firma 23 20 25 25

Drift af ejendomskontor 90 75 90 96

Skaktposer og rengøringsartikler 11 25 25 25

Rottebekæmpelse, udryddelse af skadedyr 6 8 8 10

I alt 1.624 1.705 1.748 1.768
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2023

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 15.985,70 m²

pr. m²      i 2022 28,15

pr. m²      i 2023 28,15

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2021 13/8 2022 2022 elser 2023

115.1 Terræn 99 40 80 50 30 75

115.2 Klimaskærm 51 56 90 75 15 90

115.3 Bolig og erhvervsenheder 82 53 75 70 5 75

115.4 Fælles invendig 9 4 10 15 -5 10

115.5 Tekniske installationer 165 98 150 180 -30 150

115.6 Materiel 91 22 50 60 -10 50

Udgift i alt 497 273 455 450 -25 450

8 122.1 Istandsættelse ved fraflytning (B-ordning) Fælleskonto Årets henlæggelse overføres til kt. 116

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 135 100 0 0 0 0

Årets henlæggelse 85 0 0 0 0 0

Årets forbrug -120 -100 0 0 0 0

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 100 0 0 0 0 0

122.2 Indvendig vedligeholdelse Lejers indbetaling kr./m²

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Årets henlæggelse pr. m² 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00

Primo henlæggelse 3.504 2.682 2.629 2.576 2.523 2.470

Årets henlæggelse 447 447 447 447 447 447

Årets forbrug -500 -500 -500 -500 -500 -500

Ultimo 2.682 2.629 2.576 2.523 2.470 2.417
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 Særlige aktiviteter, vaskeri

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 0 406 235 399

Indtægter i alt 0 406 235 399

Udgifter fællesvaskeri ( konto 118.1)

El forbrug 202 126 129 132

Vedligeholdelse 5 10 10 10

Vandafgift 93 77 70 72

Inventar m.v. 1 5 5 5

Opkobling vaskeri 41 40 43 45

Udgifter v. drift af fællesvaskeri i alt 342 258 257 264

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) -342 148 -22 135

9 Særlige aktiviteter, fællesarealer

Indtægter, City perkering (konto 203.3) 5 0 5 0

Indtægter i alt 5 0 5 0

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 5 0 5 0

9 Særlige aktiviteter, selskabslokaler

Lejeindtægter, selskabslokaler (konto 203.3) 20 18 25 30

Indtægter i alt 20 18 25 30

Udgifter v. drift af selskabslokaler i alt 52 45 50 50

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) -32 -27 -25 -20
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Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 23 25 25 27

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 0 0 0 0

Beboeraktiviteter, fester, sociale foranstaltn. M.v. 0 0 0 0

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 8 15 15 15

Gebyrer, honorarer m.v. 12 15 15 15

Andre udgifter 0 5 0 0

Uforudsete udgiftsstigninger (budgetpost) 0 50 0 50

Diverse udgifter i alt 43 110 55 107

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

11 129.0/130.0 Tab ved 

fraflytning

Primo henlæggelse 140 115 80 50 30 25

Årets tab ved fraflytning -25 -35 -45 -50 -50 -50

Dækket af egne henlægg. 25 35 45 50 50 50

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0 0

Årets henlæggelse (konto 123.0) 0 0 15 30 45 60

Ultimo henlæggelse 115 80 50 30 25 35

Saldo til incasso pr. 31/12-2021 kr. 0

  

Satsen for egen dækning er kr. 333 pr. enhed i 2021 75.924

Satsen for egen dækning er kr. 336 pr. enhed i 2022 76.608
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2023

12 125/126 Finansiering af forbedringsarbejder

Forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Kt. Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

Centerplan 2040 22.976 1.268 1.265 1.265 1.265

Parkeringsareal, p-plads og 

Grønne områder 2045 6.162 289 289 289 289

Rør og bad 2051 17.000 630 680 680 680

Terminsydelser i alt 2.187 2.234 2.234 2.234

Bygningsrenovering

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Kt. Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

Renovering vestfacade 2039 23.368 1.325 1.318 1.325 1.366

Terminsydelser i alt 1.325 1.318 1.325 1.366

Afskrivningsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Kt. Afskrivningsarbejder Udløbsår Afskr.sum

Udskiftning af køkken 63 156 226 236

Afskrivninger i alt 63 156 226 236

Terminsydelser og afskrivninger total 3.575 3.708 3.785 3.836
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Selskab 13 Afsnit 1

6 Afdeling Højhuset

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11611000 Belægninger, reparation og udskiftning. 25.000 0 0 25.000 25.000 25.000 25.000 0 0 0 75.000 75.000

11612000 Pumper i brønde, abonnement 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11612000 Lyskilder på p- plads, reparation 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11613000 Legepladser, udskiftning 0 120.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

11613000 Grillplads, etablering 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11614000 Udearealer, vedligeholdelse 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 550.000 550.000

11621000 Lyskasser, reparation 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 250.000 250.000

11623000 Taginddækninger højhuset, gennemgang 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000

11623000 Tag på butikshuset, gennemgang 0 20.000 0 0 20.000 0 0 20.000 0 0 80.000 60.000

11623000 Baldakin på butikshuset, gennemgang 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 20.000 40.000

11623000 Gavlindækninger, gennemgang 0 0 0 10.000 0 0 0 0 10.000 0 20.000 20.000

11623000 Taghætter, udskiftning 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 135.000

11626000 Persienner, udskiftning 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11626000 Altanvinduer, serviceabonnement 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 900.000

11626000 Butiksdøre mod nord, males 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 0 0 10.000 20.000

11626000 Døre og vinduer, løbende reparation og udskiftning 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 750.000 750.000

Døre og vinduer østfacade 1.000.000

11626000 Skydedør til vaskeri, serviceabonnement 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11626000 Låse og dørpumper, reparation 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 225.000

11631000 Skadedyrsbekæmpelse 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11631000 Facade mod øst, rensning 0 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 400.000

11631000 Vægge på indgangspartier øst, maling 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000 60.000

11631000 Trappeopgange, maling 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

11631000 Trappetårne, maling 0 250.000 0 0 0 0 0 250.000 0 0 250.000 500.000

11631000 Flyttelejligheder, opretning 200.000 285.000 285.000 285.000 285.000 285.000 285.000 285.000 285.000 285.000 2.000.000 1.600.000

11631000 Parterregange, mailing 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11631000 Komfur og køleskabe, udskiftning 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 400.000

11631000 Køkkenbordsplader, udskiftning 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11641000 Kælderdæk butikshus, reparationer 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 50.000 50.000

01-01-2022
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Selskab 13 Afsnit 1

6 Afdeling Højhuset

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

25-08-2022 14:06

11651000 Brønde, rensning 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 80.000 80.000

11651000 Faldstammer, udskiftning 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 400.000

11651000 Kloak ved butikshuset,Tv - inspektion 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 25.000 25.000

11654000 Elektrolyse 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 170.000 170.000

11654000 Vandmålere, udskiftning 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000

11654000 Vandinstallationer, reparationer 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 65.000 65.000 65.000 65.000 650.000 650.000

11655000 Varmearbejder, diverse rep. og udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11656000 Vaskerimaskiner, udskiftning 0 0 0 0 400.000 0 0 0 0 0 800.000 800.000

Vaskerimaskiner service 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

11657000 Ventilation, rensning og indregulering 0 0 0 100.000 0 0 0 0 100.000 0 200.000 200.000

11657000 Ventilation, serviceaftale 68.000 68.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 700.000 560.000

11658000 Adgangskontrol og låsesytem, vedligeholdelse 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11658000 Elevatorer, lovpligtig eftersyn incl. faldprøve. 25000 25000 25000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 450.000 450.000

11658000 Elevatorer, udkald og TDC abonnement 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 350.000 350.000

Ny skillevægge i kælder (stål) 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

11658000 Branddørslukning, serviceabonnement 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 80.000 80.000

11662000 Maskinreparationer 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 1.291.000 2.516.000 2.703.000 1.533.000 2.088.000 1.423.000 1.343.000 1.623.000 1.828.000 1.333.000 14.650.000 14.130.000

Budgetteret henlæggelse 2.566.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 3.070.000 30.700.000 30.700.000

Overskud tidligere år 0 197.000 197.000 197.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 3.425.000 5.061.000 5.812.000 6.376.000 8.110.000 9.092.000 10.739.000 12.466.000 13.913.000 15.155.000 16.892.000 32.942.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 361.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 5.061.000 5.812.000 6.376.000 8.110.000 9.092.000 10.739.000 12.466.000 13.913.000 15.155.000 16.892.000 32.942.000 49.512.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 161 204 204 204 192 192 192 192 192 192 192 192

Forskel primo og planlagte arbejder 2.545.000 3.109.000 4.843.000 6.022.000 7.669.000 9.396.000 10.843.000 12.085.000 13.822.000 1.842.000 -12.288.000

År til at opspare 0 1 2 3 4 5 6 7 8

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Selskab 13 Afsnit 1

6 Afdeling Højhuset

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

25-08-2022 14:06

Behov for ekstra henlæggelse i 2023 439.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Behov for stigning pr. år fra 2023 31.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Forslag til stigning pr. år i budget 31.000
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